Alevs AS160H Portatif DC Kaynak Makinesi
Ürün Kodu: ALEVS-AS160H
Küçük boyutlu, hafif ve taşınabilir DC inverter kaynak makinesi.
Teknik Özellikler
Özellik Değer
Ek Özellikler Ultra hafif, taşınabilir tasarım
Ağırlık (kg) 3.5 kg
Boyutlar (mm) 324 × 216 × 234 mm
Koruma Sınıfı IP21S
Görev Çevrimi 25% @ 160 A, 60% @ 92 A, 100% @ 71 A
Açık Devre Gerilimi (V) 68 V
Çıkış Akım Aralığı (A) 20–160 A
Etkin Giriş Akımı (A) 13.4 A (etkin)
Maksimum Giriş Akımı (A) 30 A (maksimum)
Giriş Frekansı (Hz) 50/60 Hz
Giriş Gerilimi (V) 230 V
Kaynak Tipi / Proses DC MMA (Elektrod Kaynağı)
                               1 / 2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
                               2 / 2